
UCHWAŁA NR LXII/534/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie przejęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na przebudowie skrzyżowania 
i budowie odcinka chodnika w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w m. Węgrzynice” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, akt. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Gmina Skąpe przejmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie publiczne polegające na 
przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej nr 1226F (dz. ewid. nr 242/2) z drogą gminną zlokalizowaną na 
dz. ewid. nr 246 oraz budowie odcinka chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1226F (dz. ewid. nr 243/1) 
w miejscowości Węgrzynice, obręb 0013 Węgrzynice. 

§ 2. Gmina Skąpe zrealizuje zadanie w II etapach: 

1) etap I – opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ze środków finansowych pochodzących 
z budżetu Gminy Skąpe na rok 2023; 

2) etap II – wykonanie robót budowlanych z zastrzeżeniem, że Gmina Skąpe otrzyma wsparcie finansowe 
z innych źródeł zewnętrznych (instytucji dotujących). 

§ 3. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem Świebodzińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6FD276-BBFD-440F-9EF9-955A2C123526. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, Gmina ma możliwość 
przejęcia od powiatu jego zadań na podstawie stosownych porozumień. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy przejęcia od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie polegające 
przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej nr 1226F (dz. ewid. nr 242/2) z drogą gminną zlokalizowaną na 
dz. ewid. nr 246 oraz budowie odcinka chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1226F (dz. ewid. nr 243/1) 
w miejscowości Węgrzynice, obręb 0013 Węgrzynice. 

Niniejsze przedsięwzięcie ma na celu rozwój infrastruktury drogowej oraz podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego oraz pieszego w miejscowości Węgrzynice. 

Zważywszy na powyższe podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6FD276-BBFD-440F-9EF9-955A2C123526. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/534/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


